Марий Эл Республик
Звенигово муниципальный район
«Села шотан Кокшайск илем»
МО администрацийже
Кокшайск села администраций
ПУНЧАЛЖЕ
424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,
Почтовый  урем, д. 8.
Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл
Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.
Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 19 сентября 2012 г.  № 120
О внесении изменений в постановление от 12.03.2012 года

№ 29 «О внесении изменений  в административный регламент администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» утвержденного постановлением № 17 от 08.03.2012 года

  Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Марий Эл от 13.09.2012 года № 232/06 на постановление администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 12.03.2012 года № 29 «О внесении изменений  в административный регламент администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» утвержденного постановлением № 17 от 08.03.2012 года

Администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в вышеуказанное Постановление следующие изменения:

- в наименование, преамбулу Постановления слова «08.03.2012 года» заменить словами «08.02.2012 года».

2. Абзац пятый пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«- в пункте 33 регламента слова «, производимые и реализуемые ими товары (выпорлняемые работы, предоставляемые услуги), «отзыва продукции, предоставляющей опасность для жизни, здоровья граждан и для окружающей среды, из оборота и» исключить.
3. В пункте 2 Постановления слова «со дня его подписания» заменить словами «после его обнародования».
Глава администрации МО

 «Кокшайское сельское поселение»                                          П.Н.Николаев